Testor igitur te, Claudii Maxime, uosque, qui in consilio estis, uosque etiam, qui tribunal mecum adsistitis, haec damna et dedecora morum eius patruo huic et candidato illo socero adsignanda meque posthac boni consulturum, quod talis priuignus curae meae iugum ceruice excusserit, neque postea pro eo matri eius supplicaturum.

ción. Y esparce aquí y allá los últimos trazos de su propia alabanza, como esposo, para quien todos los bienes “consisten en la concordia conyugal y el amor mutuo”,¹¹ como padrastro, “que ha defendido contra una madre justamente airada a un mal hijo”,¹² como filósofo, para quien una dote no significa nada,¹³ “para quien la filosofía es más valiosa que su propia vida”,¹⁴ “cuyo honor nunca ha menoscabado, al contrario, ha defendido victoriosamente en todo tiempo y en todo lugar”.¹⁵

¹¹ 92: *omnem supellectilem cunctasque diuitias in concordia coniugii et mutuo amore ponentem.*

¹² 99: *pugnaui cum irata matre pro priuigno malo uitricus.*

¹³ 92: *si philosophum aspernentem dotem non reperisset.*

¹⁴ 103: *qui mihi salute mea antiquior est.*

¹⁵ 103: *si philosophiae honorem... nusquam minui, immo contra ubique si cum septem pennis eum tenui.*